
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76724870K CORTES AGUADO, CARLOS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
2 34941196X PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44447582J PEREZ CABO, CRISTIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
4 44469867B PEREZ PINTOS, DANIEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
5 34998656Q VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
6 44463605M MEIRIÑO FEIJOO, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
7 34987014N CABO RUMBAO, JOSE ANGEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
8 44450093V PEREZ GONZALEZ, ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
9 44478454L SANTOS FERNANDEZ, XACOBO XI TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
10 44843088B IGLESIAS CEREIJO, DANIEL XI TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
11 44457705Q CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO XI TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
12 76913488Q SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XI TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
13 76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XI TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
14 76718755R VISO GONZALEZ, ADRIAN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
15 44090124K GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
16 76735249G RODRIGUEZ QUINTELA, ALVARO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
17 33293877C VEIGA BAAMONDE, MIGUEL ANGEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
18 53117150F POUSADA VILLAR, YOLANDA XI TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
19 44489619Y GONZALEZ DOVAL, DANIEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 44466739B JANEIRO MARTINEZ, DIEGO XI TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
21 34269858L CAMINO FERNANDEZ, ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
22 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
23 34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
24 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
25 44481132Y IGLESIAS ALVAREZ, JUAN FRANCISCO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
26 34955854V SOTO NOVOA, JOSE ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 76732061J VERGARA SEOANE, JOSE XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 34914637Q GONZALEZ FABREGA, RAMON MARIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 77405751X PRESAS SILVA, NURIA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33293877C 17 VEIGA BAAMONDE, MIGUEL ANGEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33557813P 28 VILLASOL RODRIGUEZ, EVA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34269858L 21 CAMINO FERNANDEZ, ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
34914637Q 30 GONZALEZ FABREGA, RAMON MARIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34941196X 2 PRIETO PEREZ, JOSE RAMON XI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34955854V 26 SOTO NOVOA, JOSE ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34976748G 23 PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34987014N 7 CABO RUMBAO, JOSE ANGEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
34998656Q 5 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
35565716B 22 FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XI TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
44090124K 15 GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44447582J 3 PEREZ CABO, CRISTIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
44450093V 8 PEREZ GONZALEZ, ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
44457705Q 11 CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO XI TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
44463605M 6 MEIRIÑO FEIJOO, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,60  
44466739B 20 JANEIRO MARTINEZ, DIEGO XI TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
44469867B 4 PEREZ PINTOS, DANIEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
44478454L 9 SANTOS FERNANDEZ, XACOBO XI TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
44481132Y 25 IGLESIAS ALVAREZ, JUAN FRANCISCO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44489619Y 19 GONZALEZ DOVAL, DANIEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44843088B 10 IGLESIAS CEREIJO, DANIEL XI TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
53117150F 18 POUSADA VILLAR, YOLANDA XI TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
71286822R 24 BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76718755R 14 VISO GONZALEZ, ADRIAN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
76721386X 13 TOUZA GARCIA, CESAR XI TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
76724870K 1 CORTES AGUADO, CARLOS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
76732061J 27 VERGARA SEOANE, JOSE XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76735249G 16 RODRIGUEZ QUINTELA, ALVARO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
76827695J 29 FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76913488Q 12 SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XI TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
77405751X 31 PRESAS SILVA, NURIA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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